
 

 

UCHWAŁA Nr IV/22/2024 

 RADY POWIATU w RYPINIE 

                                     z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Kultury, Sportu i Turystyki 

 

 Na  podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz.107) oraz § 10 ust. 1 Statutu Powiatu Rypińskiego stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr XXXVIII/262/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 24 listopada 2021 r.   

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Rypińskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 

5974) zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/277/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 15 grudnia 

2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/262/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia  

24 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Rypińskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-

Pom. z 2021 r. poz. 6769), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Kultury, Sportu i Turystyki: 

1) Danuta Tyraj    – Przewodnicząca Komisji; 

2) Krzysztof Szalkowski   – Członek Komisji; 

3) Marta Zgórzyńska     – Członek Komisji; 

4) Justyna Motylewska      – Członek Komisji; 

5) Maciej Grzybowski   – Członek Komisji; 

6) Jarosław Sochacki    – Członek Komisji. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Rypinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym 

rada powiatu może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 

ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy.  

W związku z powołaniem komisji stałych Rady Powiatu w Rypinie oraz ustaleniem 

przedmiotu ich działania zachodzi konieczność ustalenia składu osobowego Komisji Kultury, 

Sportu i Turystyki. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 


